
Dokonalá láska B38 Ledvinové a močové kameny

SIRIUS MP, s.r.o.
Kampelíkova 888, Hradec Králové, 500 04

608881734
info@zverimex-sirius.cz

4.7.2025 00:50
1/2

PSI > Vitamíny a doplňky stravy > Dokonalá láska - přírodní léčba

Fotky [Galerie]

Kód produktu 996682

Bylinná směs k vnitřnímu užívání pro jemné
dlouhodobé působení. Podporuje vylučovací
schopnost organismu, napomáhá šetrné
dekontaminaci močového ústrojí a
rozpouštění usazenin. Přispívá k vypuzování
ledvinových kamenů a současně k ochraně
před tvorbou nových kamenů.

Ceny

Dostupnost



Dokonalá láska B38 Ledvinové a močové kameny

SIRIUS MP, s.r.o.
Kampelíkova 888, Hradec Králové, 500 04

608881734
info@zverimex-sirius.cz

4.7.2025 00:50
2/2

Popis
Základní způsob použití: přimíchejte bylinnou směs přímo do
potravy.
Před podáním můžete dávku provlhčit mírně teplou vodou.
Denní dávka: 1 zarovnaná čajová lžička směsi na 10 kg
hmotnosti zvířete.
Při dlouhodobém nebo trvalém užívání podávejte s přestávkami –
vždy po čtyřech týdnech užívání proveďte přestávku po dobu pěti
dnů.

Další způsoby použití: Výluh – směs nechte macerovat ve
studené vodě po dobu 2 hodin, poté ohřejte k bodu varu. Po
vychladnutí a scezení nařeďte do misky s vodou k pití.
Dávkování: 2 čajové lžičky na 10 kg hmotnosti zvířete.
Podestýlka – přiměřené množství směsi nasypte na dno voliéry,
klece, terária či kotce. Po týdnu obměňte za novou dávku.

SLOŽENÍ:

Kopřiva dvoudomá (Urtica dioica), přeslička rolní (Equisetum
arvense), zlatobýl obecný (Solidago virgaurea), smetánka
lékařská (Symphytum officinale), brusnice brusinka (Vaccinium
vitis-idaea), třapatka nachová (echinacea) (Echinacea purpurea),
proskurník lékařský (Hypericum perforatum), hloh obecný
(Crataegus laevigata)

Uchovávejte v suchu, nevystavujte slunečnímu svitu.
Určeno pro zvířata v zájmovém chovu. Pouze pro zvířata. Není
určeno pro kočkovité šelmy a fretkovité. Nenahrazuje veterinární
péči, není náhradou za veterinární léčiva, nejedná se o lék. Lze
kombinovat s veterinárním léčivem. Skladujte v suchu při teplotě
do 25 °C. Chraňte před přímým slunečním zářením, teplem a
mrazem. Uchovávejte mimo dosah dětí.
Není určeno pro březí a kojící samice.


